REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr.833 [iProt Tirang€, m&éQ3 /08 /2016

Lénda: Jepet mendim mbi Marréveshjen ndérmjet Késhillit té¢ Ministrave té Republikés sé
Shqipérisé dhe Qeverisé sé Gjeorgjisé “Pér bashképunim né luftén kundér
krimit”.

Drejtuar: Z. Saimir TAHIRI
MINISTER I PUNEVE TE BRENDSHME

TIRANE

I nderuar Z.Tahiri,

NE pérgjigje t& shkresés tuaj Nr.4169/3 Prot, daté 28.07.2016, Marréveshja ndérmjet Késhillit t&
Ministrave t€ Republikés s& Shqipérisé dhe Qeverisé s& Gjeorgjisé “Pér bashké&punim né luftén
kundér krimit” si dhe propozimet e pércjella nga pala Gjeorgjiane pér disa shtesa né pérmbaijtje
t€ saj, vlerésohen t& hartuara konform kérkesave t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t& Dhénave Personale”, i ndryshuar.

Ndérkohg, sugjerojmé/sjellim né vémendjen tuaj q& né zbatim t& nenit 31/1/a t& Ligjit
nr.9887/2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale” i ndryshuar, ¢do projektakt ligjor dhe
nénligjor si dhe ¢do projekt q& prek fushén e t& dhénave personale duhet t& dérgohet pér mendim
prané Zyrés s€¢ Komisionerit, pérpara miratimit né Késhillin e Ministrave.

Duke ju falénderuar pér bashké&punimin.
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